
İSTANBUL OKAN ÜNİVERSİTESİ  - ORGANİZASYON ŞEMASI (GENEL)

MÜTEVELLİ HEYETİ

GENEL SEKRETER

GENEL SEKRETER YARDIMCILARI GENEL SEKRETER DANIŞMANI

UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZLERİ

AVRASYA UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ

SİMÜLASYON MERKEZİ

SÜREKLİ EĞİTİM MERKEZİ (OKSEM)

SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK VE İNOVASYON MERKEZİ 
(SİM)

MUTFAK SANATLARI MERKEZİ

KURUMSAL İLETİŞİM MÜDÜRLÜĞÜ

KALİTE YÖNETİMİ BİRİMİ EKONOMİK VE FİNANSAL ARAŞTIRMALAR 
UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ

ULUSLARARASI TİCARET UYGULAMA VE 
ARAŞTIRMA MERKEZİ

ÖĞRENME UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ

PSİKOLOJİK DANIŞMANLIK VE REHBERLİK 
UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ (OPDEM)

HUKUK VE TEKNOLOJİ UYGULAMA VE ARAŞTIRMA 
MERKEZİ

SAĞLIK UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ 
(SUAM)

TOPLUMSAL CİNSİYET ÇALIŞMALARI UYGULAMA VE 
ARAŞTIRMA MERKEZİ

TÜRKÇE VE YABANCI DİL UYGULAMA VE 
ARAŞTIRMA MERKEZİ

ONKOLOJİ UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ

İSTANBUL OKAN ÜNİVERSİTESİ HASTANESİ 
(TUZLA)

OKAN-TÖMER

ENERJİ ÇALIŞMALARI UYGULAMA VE ARAŞTIRMA 
MERKEZİ

ARPROGED DİREKTÖRLÜĞÜ

ENGELLİ ÖĞRENCİ BİRİMİ

KARİYER MERKEZİ MÜDÜRLÜĞÜ

ULAŞTIRMA TEKNOLOJİLERİ VE AKILLI OTOMOTİV 
SİSTEMLERİ UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ

DİŞ HEKİMLİĞİ EĞİTİM, UYGULAMA VE ARAŞTIRMA 
MERKEZİ

SANAT, TASARIM VE MİMARLIK 
FAKÜLTESİ

TIP FAKÜLTESİ

UYGULAMALI BİLİMLER 
FAKÜLTESİ

KONSERVATUVAR

EĞİTİM FAKÜLTESİ

HUKUK FAKÜLTESİ

İNSAN VE TOPLUM BİLİMLERİ 
FAKÜLTESİ

İŞLETME VE YÖNETİM BİLİMLERİ 
FAKÜLTESİ

MÜHENDİSLİK VE DOĞA 
BİLİMLERİ FAKÜLTESİ

SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ

MESLEK YÜKSEKOKULU

SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK 
YÜKSEKOKULU

AKADEMİK BİRİMLER

DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ

ECZACILIK FAKÜLTESİ

ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP 
TARİHİ BÖLÜMÜ

KONFÜÇYÜS ENSTİTÜSÜ

ONAYLI UÇUŞ EĞİTİM VE 
ORGANİZASYON MÜDÜRLÜĞÜ

LİSANS

ÖN LİSANS

LİSANSÜSTÜ REKTÖRLÜĞE BAĞLI AKADEMİK 
BİRİMLER

TÜRK DİLİ BÖLÜMÜ

YABANCI DİLLER 
KOORDİNATÖRLÜĞÜ

LİSANSÜSTÜ EĞİTİM ENSTİTÜSÜ

EĞİTİM MERKEZLERİ

İLK YARDIM VE EĞİTİM MERKEZİ

RUS KÜLTÜR MERKEZİ

ADAY İLİŞKİLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

DANIŞMA KURULU MÜTEVELLİ HEYETİ DANIŞMANI

REKTÖR DANIŞMANLARIÜNİVERSİTE YÖNETİM KURULU SENATO

ÖZEL KALEM MÜDÜRLÜĞÜ

REKTÖR

REKTÖR YARDIMCILARI

REKTÖRLÜĞE BAĞLI İDARİ BİRİMLER

İSTANBUL OKAN ÜNİVERSİTESİ 
DİŞ HASTANESİ (TUZLA)

İSTANBUL OKAN ÜNİVERSİTESİ 
DİŞ HASTANESİ (MECİDİYEKÖY)

ULUSLARARASI ÖĞRENCİ MÜDÜRLÜĞÜ

ÖĞRENCİ DEKANLIĞI
(SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR MÜDÜRLÜĞÜ)

ÖĞRENCİ ETKİNLİKLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

ÖĞRENCİ İLİŞKİLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

SPOR MÜDÜRLÜĞÜ

SAĞLIK MERKEZİ

ULUSLARARASI PROGRAMLAR 

MÜDÜRLÜĞÜ

HUKUK MÜŞAVİRLİĞİ

MALİ İŞLER KOORDİNATÖRLÜĞÜ

İDARİ İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ

MALİ İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ

İNSAN KAYNAKLARI MÜDÜRLÜĞÜ

BİLGİ İŞLEM MÜDÜRLÜĞÜ

ÖĞRENCİ İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

KÜTÜPHANE VE DOKÜMANTASYON 
MÜDÜRLÜĞÜ

KONGRE VE ETKİNLİK MERKEZİ MÜDÜRLÜĞÜ

YAZI İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

YURT MÜDÜRLÜĞÜ

YAPI VE TEKNİK HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ

İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ BİRİMİ

ULUSLARARASI OFİS KOORDİNATÖRLÜĞÜ

ULUSLARARASI ÖĞRENCİ ADAY İLİŞKİLERİ 
MÜDÜRLÜĞÜ



 

 

 

ULUSLARARASI TİCARET
UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ

UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZLERİ

AVRASYA UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ

DİŞ HEKİMLİĞİ EĞİTİM,
UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ

İSTANBUL OKAN ÜNİVERSİTESİ 
DİŞ HASTANESİ (TUZLA)

İSTANBUL OKAN ÜNİVERSİTESİ 
DİŞ HASTANESİ (MECİDİYEKÖY)

ENERJİ ÇALIŞMALARI UYGULAMA VE
ARAŞTIRMA MERKEZİ

EKONOMİK VE FİNANSAL ARAŞTIRMALAR 
UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ

HUKUK VE TEKNOLOJİ UYGULAMA VE ARAŞTIRMA 
MERKEZİ

ONKOLOJİ UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ

OKAN-TÖMER

TÜRKÇE VE YABANCI DİL UYGULAMA VE 
ARAŞTIRMA MERKEZİ

ULAŞTIRMA TEKNOLOJİLERİ VE AKILLI OTOMOTİV 
SİSTEMLERİ UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ

SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ

UYGULAMALI BİLİMLER 
FAKÜLTESİ

KONFÜÇYÜS ENSTİTÜSÜ

EĞİTİM FAKÜLTESİ

TÜRK DİLİ BÖLÜMÜ

ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP 
TARİHİ BÖLÜMÜ

MESLEK YÜKSEKOKULU
SİMÜLASYON MERKEZİ

ÖĞRENME UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ

PSİKOLOJİK DANIŞMANLIK VE REHBERLİK 
UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ (OPDEM)

SAĞLIK UYGULAMA VE
ARAŞTIRMA MERKEZİ (SUAM)

İSTANBUL OKAN ÜNİVERSİTESİ
HASTANESİ (TUZLA)

TOPLUMSAL CİNSİYET ÇALIŞMALARI
UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ

SAĞLIK MERKEZİ

ÖĞRENCİ İLİŞKİLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

SPOR MÜDÜRLÜĞÜ

İSTANBUL OKAN ÜNİVERSİTESİ  - ORGANİZASYON ŞEMASI (GÖREV DAĞILIMI)

MÜTEVELLİ HEYETİ

DANIŞMA KURULU

AKADEMİK BİRİMLER

SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK VE 
İNOVASYON MERKEZİ (SİM)

EĞİTİM MERKEZLERİ

LİSANS REKTÖR YARDIMCISI REKTÖR YARDIMCISI REKTÖR YARDIMCISI BİLGİ İŞLEM MÜDÜRLÜĞÜ

MÜTEVELLİ HEYETİ DANIŞMANI

REKTÖR YARDIMCILARI

REKTÖR DANIŞMANLARI ÜNİVERSİTE YÖNETİM KURULU SENATO

İNSAN KAYNAKLARI MÜDÜRLÜĞÜ

LİSANSÜSTÜ

KURUMSAL İLETİŞİM MÜDÜRLÜĞÜ

ADAY İLİŞKİLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

İLK YARDIM VE EĞİTİM MERKEZİ

İŞE ALIM VE 
ORGANİZASYONEL 

GELİŞİM MÜDÜRÜLÜĞÜ

FİNANS 
MÜDÜRLÜĞÜ

MUHASEBE 

MÜDÜRLÜĞÜ

YURT MÜDÜRLÜĞÜ

KONGRE VE ETKİNLİK MERKEZİ MÜDÜRLÜĞÜ

ENGELLİ ÖĞRENCİ BİRİMİ

İLK YARDIM VE EĞİTİM MERKEZİ

ETİK KURUL

MUTFAK SANATLARI MERKEZİ

YAZ OKULU

ONAYLI UÇUŞ EĞİTİM VE ORGANİZASYON MÜDÜRLÜĞÜ

REKTÖRLÜĞE BAĞLI AKADEMİK 
BİRİMLER

SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK 
YÜKSEKOKULU

ÖĞRENCİ DEKANLIĞI
(SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR MÜDÜRLÜĞÜ)

YABANCI DİLLER 
KOORDİNATÖRLÜĞÜ

ÖĞRENCİ ETKİNLİKLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

ONAYLI UÇUŞ EĞİTİM VE 
ORGANİZASYON MÜDÜRLÜĞÜ

ULUSLARARASI OFİS KOORDİNATÖRLÜĞÜ

ULUSLARARASI ÖĞRENCİ ADAY İLİŞKİLERİ 
MÜDÜRLÜĞÜ

ULUSLARARASI ÖĞRENCİ MÜDÜRLÜĞÜ

ULUSLARARASI PROGRAMLAR MÜDÜRLÜĞÜ

YABANCI DİLLER KOORDİNATÖRLÜĞÜ

DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ LİSANSÜSTÜ EĞİTİM ENSTİTÜSÜ

TOPLUMSAL CİNSİYET ÇALIŞMALARI
UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ

ONKOLOJİ UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ

DİŞ HEKİMLİĞİ EĞİTİM,
UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ

SAĞLIK UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ

KONSERVATUVAR

KÜTÜPHANE MÜDÜRLÜĞÜ

KARİYER MERKEZİ MÜDÜRLÜĞÜ

PSİKOLOJİK DANIŞMANLIK VE REHBERLİK UYGULAMA VE ARAŞTIRMA 
MERKEZİ

SÜREKLİ EĞİTİM MERKEZİ (OKSEM)

ÖĞRENCİ İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

SAĞLIK PROGRAMLARI

ARPROGED DİREKTÖRLÜĞÜ

ECZACILIK FAKÜLTESİ

İŞLETME VE YÖNETİM BİLİMLERİ 
FAKÜLTESİ

İNSAN VE TOPLUM BİLİMLERİ 
FAKÜLTESİ

ÖN LİSANS

HUKUK FAKÜLTESİ

KONSERVATUVAR

SANAT, TASARIM VE MİMARLIK 
FAKÜLTESİ

TIP FAKÜLTESİ

MÜHENDİSLİK VE DOĞA 
BİLİMLERİ FAKÜLTESİ

SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK VE İNOVASYON MERKEZİ

KONFÜÇYÜS ENSTİTÜSÜ

LOJİSTİK DESTEK SÜREÇLERİ MEVZUAT SÜREÇLERİ

ALT İŞVEREN HİZMETLERİ

CİMER SÜREÇLERİ

GENEL SEKRETER

GENEL SEKRETER YARDIMCISI

YURT MÜDÜRLÜĞÜ

KONGRE VE ETKİNLİK MERKEZİ MÜDÜRLÜĞÜ

HUKUK MÜŞAVİRLİĞİ

İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ BİRİMİ

AKADEMİK BİRİM SEKRETERLİKLERİ 
SÜREÇLERİ

İNSAN KAYNAKLARI MÜDÜRLÜĞÜ MALİ İŞLER KOORDİNATÖRLÜĞÜ

YÖK SÜREÇLERİ

RUS KÜLTÜR MERKEZİ

YAZI İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

ÖĞRENCİ İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜİDARİ İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ KÜTÜPHANE VE DOKÜMANTASYON 
MÜDÜRLÜĞÜ

MUTFAK SANATLARI MERKEZİ

ÖĞRENME UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ

YAPI VE TEKNİK HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ

ÖZEL KALEM MÜDÜRLÜĞÜ

REKTÖR

SAĞLIK KURUMLARI
(HASTANELER)

AFET YÖNETİMİ

KALİTE YÖNETİMİ BİRİMİ

KALİTE YÖNETİMİ BİRİMİ

GENEL SEKRETER YARDIMCISI GENEL SEKRETER DANIŞMANI

SÜREKLİ EĞİTİM MERKEZİ 
(OKSEM)

ERKEK YURT 

MÜDÜRLÜĞÜ
KIZ YURTLAR 

MÜDÜRLÜĞÜ

BORDRO VE ÖZLÜK İŞLERİ 
MÜDÜRLÜĞÜ

AKADEMİK PLANLAMA

MALİ İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ


